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CRUMBLE POMME SPECULOOS 110GR SURG FICHE
sr CRUMBLE POMME SPECULOOS 110GR TECHNIQUE

PAKTENARE N1 DES PRUS TELA PIZZA Code Article: 6010CRUPO2 Code Douane: 19059080 Mise a jour: 08/03/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Compotée de pommes et spéculoos décorée de son crumble, produit cru. DDM 12 mois a -18°C
~ - Apres décongélation, conserver a +4°C et consommer dans les 72h.

Saveur / Goat Pomme cannelle, Tolérance(s) /

peaullens SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Texture Morceaux de jruits Tolérance(s) /

fondants et pate CONSEILS D'UTILISATION

rusthue croquante.
Produit a poids variable: NON Servir frais

Décongélation: 4 a 6 heures au réfrigérateur a 4°C

INGREDIENTS

Pommes cubes 47%, compotée de pommes 29% (cubes de pommes 81%, sucre, sirop de glucose- fructose, amidon modifié,
épaississant (E440), correcteurs d'acidité (E330, E333), antioxydant (E300)), sucre, farine de blé, spéculos concassé 4,7%
(farine de froment, sucre, graisse de colza, sirop de candi, sirop de glucose-fructose, poudre a lever : E500ii, sel, cannelle),
beurre, cannelle.

Allergéne(s): Gluten, Lait.
Contamination(s) croisée(s): Arachides, Fruits a coques (Autres), Eufs, Poissons, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de l'alcool (aI'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Code emballeur: EMB 95675 A
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 710 Energie (kcal) 168 Flore aérobie < 100 000 ufc/g Bactéries lactiques A rechercher
Matieres grasses (g) 4,3 dont acides gras saturés (g) 25 esophile mesophiles
Glucides (g) 30 dont sucres (g) 23 Ratio flore 100 Bacillus cereus < 100 ufc/g
Fibres alimentaires (g) 1,7 Protéines (g) 1,1 totale/flore lactique présomptif
Sel (9) 0,06 "
E. coli < 10 ufc/g Staphylocoques < 100 ufc/g
beta-glucuronidase Coagulase positive
positive
Salmonella Absence dans 25 g Listeria Absence dans 25 g
monocytogenes

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 19 pieces
Unité Carton Palette
Nature emballage Verrine transparente en RPET POP et Carton /
couvercle en PET.
EAN 13 ou 14 3760158650256 03760158650256 /
Poids net (Kg) 110 g (+/- 4,9 9) 2,09 276
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 117,63 2,50 355
Dimensions L x | x h (mm) 77X 77X 75 400 x 300 x 70 1200 x 800 x 1690
EAN 128 / oul oul
o Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation 2508 6 > 132

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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